
1. Rok za který  se souhrnná podává 2019

2. Název Objednatele Kraj Vysočina

3. IČO Objednatele 70890749

4. Název smlouvy

číslo smlouvy č. 8/04 č. 11/04 č. 22/04 č. 20/04 č. 26/04 č. 9/04 č. 3/04 č. 13/04 č. 19/04 č. 7/04 č.5/04 č. 4/04 č. 16/04 č.1/04 č. 24/04 č.18/04 č. 10/04 č. 17/04 č. 23/04

6. ID Smlouvy z registru smluv 79673 241449 99705 78929 81049 82405 99713 153649 99709 45669 99717 99749 99753 57925 99757 154253 155733 154721 154081

7. Název dopravce ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY, a.s. BDS-BUS, s.r.o. BK BUS, s.r.o. COMETT PLUS, spol. s.r.o. ČAD Blansko a.s ČSAD Benešov s.r.o. ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. ČSAD Tišnov, spol. s r. o. Jaromír Herna ICOM transport a.s. Oldřich Řezanina Štefl-tor Dačice s.r.o. Tourbus, a.s TRADO-BUS, s.r.o. TREDOS, spol. s r. o. Václav Seifert ZDAR a.s. Zlatovánek spol. s r.o. Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

8. IČO dopravce 25945408 25302078 25542141 60071397 49454641 60193441 60071109 46905952 46651969 46346040 44950993 7224605 48533076 25503316 26244136 40100294 46965815 15036278 25512897

9. doba trvání závazku od 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010 01.01.2010

10. doba trvání smlouvy do 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019 01.11.2019

11. Uskutečněný dopravní výkon v km 2 153 382,00 239 373,00 28 620,00 31 330,00 36 252,00 31 069,00 273 516,00 3 286,00 20 776,00 5 559 524,00 46 654,00 42 312,00 212 404,00 2 809 701,00 75 506,00 11 512,00 3 871 661,00 59 928,00 29022

12. Celková výše kompenzace v Kč 51 680 336,21 5 832 225,00 638 154,00 791 000,00 920 000,00 1 040 525,00 6 810 160,00 72 000,00 439 436,00 110 700 550,75 1 018 000,00 983 000,00 4 708 086,00 63 543 323,00 1 585 019,00 207 000,00 69 960 993,79 1 398 275,00 691000

4. Název smlouvy

číslo smlouvy č. 01/19 č. 02/19 č. 03/19 č. 04/19 č. 05/19 č. 06/19 č. 07/19 č. 08/19 č. 10/19 č. 11/19 č. 12/19 č. 13/19 č. 14/1/19 č. 15/19 č. 16/19 č. 17/19 č. 18/19 č. 19/19

6. ID Smlouvy z registru smluv 9842399 9807094 9829190 9808214 9829618 9829182 9829194 9808026 9808206 9829406 9808222 9842415 9860015 9829186 9829178 9829414 9829622 9808202

7. Název dopravce ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY, a.s. BDS-BUS, s.r.o. BK BUS, s.r.o. COMETT PLUS, spol. s.r.o. ČAD Blansko a.s ČSAD Benešov s.r.o. ČSAD Jindřichův Hradec s.r.o. ČSAD Tišnov, spol. s r. o. Jaromír Herna ICOM transport a.s. Oldřich Řezanina Štefl-tor Dačice s.r.o. Tourbus, a.s TRADO-BUS, s.r.o. TREDOS, spol. s r. o. Václav Seifert ZDAR a.s. Zlatovánek spol. s r.o.

8. IČO dopravce 25945408 25302078 25542141 60071397 49454641 60193441 60071109 46905952 46651969 46346040 44950993 7224605 48533076 25503316 26244136 40100294 46965815 15036278

9. doba trvání závazku od od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019 od 2.11.2019

10. doba trvání smlouvy do do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 31.1.2020 do 11.12.2021 do 11.12.2021 do 14.12.2019 do 11.12.2021 do 11.12.2021

11. Uskutečněný dopravní výkon v km 404 416,00 44 607,00 5 473,20 5 655,00 6 498,00 5 733,17 51 414,00 589,00 3 822,00 1 083 727,00 9 141,00 7 977,00 39 613,90 541 829,00 14 620,00 1 680,00 725 469,50 17 086,00

12. Celková výše kompenzace v Kč 9 929 796,84 1 190 288,38 167 631,40 179 723,02 214 372,09 192 217,74 1 516 122,87 14 606,95 102 522,28 25 672 452,74 198 063,11 187 434,98 968 955,99 16 525 547,71 310 492,11 42 225,49 16 430 625,74 425 970,33

Souhranná zpráva o závazcích 

veřejné služby - Linková doprava

Smlouva o veřejných službách v přepravě cestujících ve veřejné linkové osobní doprvě

Smlouva o závazku veřejné služby ve veřejné linkové osobní dopravě, uzavřené podle ust. § 19 odst. 3 zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 



1. Rok za který  se souhrnná podává 2019

2. Název Objednatele Kraj Vysočina

3. IČO Objednatele 70890749

4. Název smlouvy

Smlouva o závazku veřejné služby v drážní dopravě, 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 39 

odst. 1 písm. a) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 

znění pozdějších předpisů

Smlouva o závazku veřejné služby v drážní dopravě, 

uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., 

obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a § 39 

odst. 1 písm. a) zákona č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve 

znění pozdějších předpisů

Smlouva o veřejných službách v 

přepravě cestujících veřejnou osobní 

drážní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti Kraje Vysočina na trati č. 

243.

číslo smlouvy  -  -  - 

6. ID Smlouvy z registru smluv ID 27745 u objednatele, není v registru smluv 135745 4736624

7. Název dopravce České dráhy, a.s. Jindřichohradecké místní dráhy, a.s. Railway Capital a.s.

8. IČO dopravce 70994226 62509870 24158071

9. doba trvání závazku od 01.01.2010 01.01.2010 30.03.2018

10. doba trvání smlouvy do 14.12.2019 31.12.2019 31.12.2022

11. Uskutečněný dopravní výkon v km 3 884 539,10 164 990,43 7 987,20

12. Celková výše kompenzace v Kč 422 978 321,10 650 317,82

4. Název smlouvy

Smlouva o zajištění veřejných služeb v přepravě 

veřejnou drážní dopravou k zajištění dopravní 

obslužnosti Kraje Vysočina.

číslo smlouvy  - 

6. ID Smlouvy z registru smluv 10162624

7. Název dopravce České dráhy, a.s.

8. IČO dopravce 70994226

9. doba trvání závazku od 43 814

10. doba trvání smlouvy do do ukončení platnosti JŘ v roce 2029

11. Uskutečněný dopravní výkon v km 183 149,20

12. Celková výše kompenzace v Kč 23 536 875,40

Souhranná zpráva o závazcích veřejné 

služby  - Železniční doprava


